@3\2)

Camara Municipai de Bofete
Estado de S&o Paulo

VERBA

Ficha N° 26 I

NOTA DE EMPENHO DA DESPESA
Nota de Empenho N° 286/21
Exercicio Financeiro de 2021

Codigo  §3.3.90.39.00

Crédito Orgamentario e suplementares

Org Legislativo

Crédito Especial- Dec. N°....... de...[..[..
Camara Municipal |Unidade Or¢amentaria

Elemento de Despesa

(39) Outros Servicos de Terceiros (P.J.)

(99) Outros Servigos de Terceiros (P.J.)

Codigo  §01.031.0001.2.01 |
Dotacao Orcamentaria...........cccocooovoiiiiiceiieee R$ 402.000,00
Crédito Suplementar ..............cccoooviiieieiie R$
Crédito Especial ...........occoooiiiiiiiiiie R$
REUUCED sovivsvisummamsmmmonmessisssiia siasrasnnssssstrasssnsmssnss R$

< = | O — R$ 402.000,00
Saldo Anterior ............. 26.346,83
Ref. Adiantamento de despesas de viagens 1.900,00
Saldo Atual .......oooooiiii R$ 24.446,83
Credor: |Leilane Aparecida Eburneo

Remuneragé&o de servidor | 021221 | Data

Prestacao de Servigos

Fornecimento de Equipamentos
Concesséo de Subvencao

x |Outros (especificar) Adiantamento de

Fornecimento de Materiais

despesas de viagens e despesas mitdas de pronto pagamento.

Pague-se R$ 1.900,00 - (Hum mil @ novecentos reais)XxxXXXxXXXXXXx

Bofete, 02 de

Artigo n°

Cheque: 005913
Banco: Santander S.A
Conta: Movimento

Dezembro de 2021

Bofete, 02 de Dezembro de 2021

Ref. Adiantamento de despesas de viagens e despesas miudas de pronto pagamento.

Processo Administrativo:

Termo de Prorrogagéo de Contrato:

Pregéo Presencial:




Exmo. Sr. Presidente da Camara Municipal de Bofete

Leilane Aparecida Ebarneo, Responsavel pelo Regime
de Adiantamento da Camara vem solicitar de V.S. que se digne autorizar o
necessario encaminhamento de Adiantamento no valor de R$ 1.900,00
(Hum mil e novecentos reais) de conformidade com a Resoluc¢do n® 03/97
de 15 de maio de 1997, para atender despesas, que ocorrerdo a seguinte
dotagdo or¢camentaria:-

1 - LEGISLATIVO

1.1 - CAMARA MUNICIPAL
DESPESAS CORRENTES
OUTRAS DESPESAS CORRENTES
3.3.90.39 - Outros Servigos de Terceiros (Pessoa Juridica).......eerveernene RS 1.900,00

JUSTIFICATIVA

A solicitacdo em apreco visa atender as despesas da
Camara Municipal, em participag@o para viagens, condugdo e estada, bem
como, despesas mitdas de pronto pagamento.

Bofete, 02 de Dezembro de 2021

arecida Eburneo
Responsavel pelo Regime de Adiantamento

AUTORIZO:-




RECIBO

RECEBI DA CAMARA MUNICIPAL DE
BOFETE, A IMPORTANCIA DE R$ 1.900,00 (HUM MIL E
NOVECENTOS REAIS) PROVENIENTE DE ADIANTAMENTO
PARA DESPESAS DE VIAGENS E DESPESAS MIUDAS DE
PRONTO PAGAMENTO, EM CONFORMIDADE COM A
RESOLUCAO N2 03/97, DE 15 DE MAIO DE 1997.

PARA MAIOR CLAREZA, FIRMO O
PRESENTE, EM DUAS VIAS DE IGUAL TEOR, PARA
DEVIDOS FINS E EFEITOS.

BOFETE, O2 DE DEZEMBRO DE 2021

BN,

LEILANE APARECIDA EBURNEO
RESPONSAVEL PELO REGIME DE
ADIANTAMENTO
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Camara Municipal de Bofete 0&9\

Ed. Vereador Onofre Leme Machado

“SALA DAS SESSOES VEREADOR AGNALDO
CASSEMIRO DOS SANTOS”.
CNPJ01.646.008/0001-92
atendimento@camarabofete.sp.qov.br

Rua Sete de Setembro, 54 — CEP 18.590-000, Bofete/SP
Tel. (14) 3883-1377/3883-1455 — (14) 3883-1125

SOLICITACAO DE DESLOCAMENTO N. ° 55/2021

Orgio/Unidade: Camara Municipal de Bofete

Destino: RIO CLARO Distancia: 300 km

Motivo do Deslocamento: Reunido na Camara Municipal de Rio Claro como Vice —Presidente
Hernani Leonhardt, apresentagdo do Projeto de Lei 154/2021 que dispde sobre a instituigdo de
campanha permanente de prote¢do as mulheres com denominagdo de “Sinal Vermelho Contra a
Violéncia Doméstica™ e da Lei Municipal 5.455 de 15/12/2020 que obriga as construtoras e
incorporadoras de imoéveis residenciais a plantar uma muda de arvore para cada unidade

habitacional construida no municipio de Rio Claro e da outras providencias.”

Data/Horario previsto da Partida: 06/12/21 | Data/Horario  previsto da  Chegada:

as 12:30hs 06/12/21 as 21h30hs
Hospedagem: Meio de Transporte:
() Sim — Quantas: () (X) Carro Oficial

(X ) Nio ( ) Onibus

() Outros — Especificar:

Alimentac¢ao/Refeicio inclusa: (X ) Sim ( ) Néo

Participantes da Viagem: Assinatura:
Eugénio Carlos Alves (Presidente
g ( ) /R#/j\
Thiago José dos Santos (Chefe de Gabinete . ;
& ( ) TV P>

Valor previsto para Passagem/Locomocao/Alimentacio: Alimentac&6 R$ 250,00

Valor previsto para Hospedagem: 0,00

Céamara Municipal de Bofete, em 03 de dezembro de 2021.

LE%K%’ARE IDA EBURNEO EUGENMS ALVES
Responsavel pelo Regime de Adiantamento Presidente

/ ,L{OSQ&‘
THIAGO JO%/DO SANTOS

Chefe de Gabinete
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Camara Municipal de Bofete |

Ed. Vereador Onofre Leme Machado

‘SALA DAS SESSOES VEREADOR AGNALDO
CASSEMIRO DOS SANTOS’.

CNPJ 01.646.008/0001-92 camarabofete@uol.com. br
Rua Sete de Setembro, 54 — CEP 18.590-000, Bofete/SP
Tel. (14) 3883-1377/3883-1455 — fax. (14) 3883-1125

RELATORIO DE VIAGEM
(Solicitagido de Deslocamento N.°55/2021 )

Orgio/Unidade: Camara Municipal de Bofete —’

Nome: Eugénio Carlos Alves, Thiago José dos Santos

Cargo/Funcio: Presidente, Chefe de Gabinete

Destino: RIO CLARO 300 Km
Data/Horario da Partida: 06/12/21 as Data/Horario da Chegada:06/12/21 as
12:30 Hs 21:30 Hs

Motivo do Deslocamento: Reuniio na Camara Municipal de Rio Claro como Vice —Presidente
Hernani Leonhardt, apresentagio do Projeto de Lei 154/2021 que dispde sobre a institui¢io de
campanha permanente de protecdo as mulheres com denominagio de “Sinal Vermelho Contra a
Violéncia Doméstica” e da Lei Municipal 5.455 de 15/12/2020 que obriga as construtoras e
incorporadoras de iméveis residenciais a plantar uma muda de 4rvore para cada unidade

habitacional construida no municipio de Rio Claro e da outras providencias.”

Doc Discriminagiio da Despesa

Extrato:036333 Il:e:ef‘f‘f“’ 198,80
Extrato:000099 cleigdo 41,61
TOTAL 240,41

Adiantamento Recebido: 0,00

Total das Despesas: 0,00

Valor a ser Devolvido: 0,00

Valor a Receber: 0,00

Cémara Municipal de Bofete, em 07 de dezembro de 2021.

A 277, ¥ . D
LEIL&WEBURNEO EUGEN OS ALVES
Vereador

Responsavel pelo Regime de Adiantamento \

At
THIAGO JOSE DOS'SANTOS
Chefe de Gabinete
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PREMIUM
CI0 DE ALIMENTOS E EMPORIO LT

RUA CAMPOS SALLES, 230, SALAC 01, CENTRO,

PIRACICABA, SP
CHPJ: 50.869.953/0001-51 IE: 535701418119 IH: 648801

Extrato No. 036333
CUPOM FISCAL ELETRGNICD - SAT

1123 SUCO DE LARANJA 2 UN X 9,50 (5,98) 19,00

2 836 ROD ADULTO PROMOCIONAL 2 UN X 74,90 (56,54) 149,80
deréscing sobre item + 30,00
Total bruto de itens 168,80
Total de descontos/acréscinos subia item + 30,00
TOTAL R$ 198,80

Cartdo de Débito 198,80
Conete crime quen sonega

UBSERVACGES DO CONTRIBUINTE

Pedido: 78 Inpresso por Raffinato - Usuério: nara.rubia
Trib aprox RS: 26,74 Federai, 2% /¢ Estadial e 0,00 Huni

cipal Fonte: IBPT/enpresonetro.con.br ° .+ raffina
t.inf.br  (49) 3322 0930Mesa; ‘e: e~
*alor aproxinado dos tributos do it. = ‘50

Valor @proxinada dos tributs deste cup... " 62,52

“ftonforne Lei Fed. 12.741/2012)

SAT.No. 000651925
06/12/2021 - 19:53:02
3521 1230 8699 5300 0151 5900 0651 9250 3633 3290 8900

O

R

Consulte o QR Code pelo aplicativo "De olho na nota",
diseonivel na AppStore (Apple) e Playstore (Android)

FABRICA COOKIESeco

AVENIDA 25 FégggLA COOKIES E CAFE LTpa
‘TON}O B Nao Informady - VILA SANTD AN
L RIO CLARD - CEP: 13501133

::::::::::;§9§TJ§§§000169 IE:587349681110

00] 50] 2 OOOSUBU DE UVA COPO——--:::::::,':.
_ , Nx 11,50 (5,11) -,
002 109 1 PAD DE QUEIJg B a0

000 UN x g, p

003 438 v oap () B

1,000 UNx 8,60 (0,96 ¢
004 371 MUSSARELA /0

1,000 UN x 0,01 e 0
005 612 PRESUNTO COZ1D0

1,000 UNx 1,5  (0,17) 130
TOTAL Rg 41,61
Cartao de Debito 41,61
Troco R$ 0,00
04.06.05. 04

Comete crime quem sonega

OBSERVACOES DO CONTRIBUINTE
Mesa:SB/Pedido:4314

TGTVS CHEF (11) 3003-2111
Aplicativo: TOTVS FoodService 02.28.19 Serie:967
30242
Vaior aproximado dos tributos deste cupom:
1,75 Federal, 5,44 Estadual, 0,00 Municipal
Fonte:IBPT/empresometro.com.br SP 8FECA7 (Conf.

SAT No.: 001093188
06/12/2021 - 15:01:25

3521 1230 9715 8300 0163 5900
1083 1880 0008 9830 0673

0 A A




Camara Municipal de Rio Claro AP

Estado de Sao Paulo

DECLARACAO

Declaro para os devidos fins que recebi nas dependéncias da Cadmara Municipal
de Rio Claro — SP o vereador e Presidente da Camara Municipal de Bofete - SP Eugénio
Carlos Alves e do seu Chefe de Gabinete Thiago José dos Santos no dia 06/12/2021.

O encontro foi para apresentagio do Projeto de Lei 154/2021 que disp&e sobre
a instituicdo de campanha permanente de protecdo as mulheres com denominacio de
"SINAL VERMELHO CONTRA A VIOLENCIA DOMESTICA" e da Lei Municipal 5.455 de
15/12/2020 que “Obriga as construtoras e incorporadoras de imdveis residenciais a
plantar uma muda de arvore nativa para cada unidade habitacional construida no
Municipio de Rio Claro e da outras providéncias. “

Rio Claro, 06 de dezembro de 2021.

Hwer Gy 27

Hernani Leonhardt
Vereador
Vice-Presidente da Camara Municipal de Rio Claro - SP
Lider do MDB




Camara Municipal de Rio Claro ¥

Estado de S&o Paulo
PROJETO DE LEI N° 154/2021

Dispde sobre a instituigdio de campanha permanente de prote¢ao as mulheres com
denominagao de “SINAL VERMELHO CONTRA A VIOLENCIA DOMESTICA” no municipio

de Rio Claro, conforme especifica e da outras providéncias.

Art. 1° - Fica instituida no Municipio a Campanha Permanente de Cooperagéo e Cédigo
Sinal Vermelho, como forma de pedido de socorro e ajuda para as mulheres em situagdo de
violéncia doméstica ou familiar, medida de combate e prevengéo a violéncia doméstica, conforme

a Lei Federal n° 11.340, de 07 de agosto de 2006 — Lei Maria da Penha.

Paragrafo Unico ~ A codificaggo “Sinal Vermelho® constitui forma de pedido de socorro e
ajuda pelo qual a vitima pode dizer “sinal vermelho” ou sinalizar e efetivar o pedido de socorro e
ajuda expondo a palma da ma&o com uma marca no centro, na forma de um “X”, feita com caneta,
batom ou outro material acessivel, se possivel na cor vermelha, a ser mostrada com a méo

aberta, para clara comunicagao do pedido.

Art. 2° - O protocolo basico e minimo desta campanha consiste em que, ao ouvir e
identificar o pedido de socorro e ajuda, por meio da fala ou a visualizagdo da marca, conforne
descrito no paragrafo tnico do artigo 1°, a pessoa a quem foi feito o pedido de ajuda, devera com
0 nome ou qualquer especificagao do ajudado, ligar imediatamente para um dos numeros de

emergencia, a saber, 190 (policia Militar) ou 180 (Central de Atendimento a Mulher).

Art. 3° - Fica o Poder Executivo autorizado a promover agdes para a integragéo e
cooperagdo com o Poder Judiciario, o Ministério Publico, a Defensoria Publica e os 6rgaos de
seguranga publica, associagdes nacionais e internacionais de ajuda e combate a violéncia contra

a mulher, representante ou entidades representativas de farmacias, condominios, hotéis e

2
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Estado de Sao Paulo

)
Camara Municipal de Rio Claro B\A\/
)

e supermercados, objetivando a promogdo e efetivaggdo da Campanha Permanente de
Cooperagdo e Codigo Sinal Vermelho e de outras formas de coibir violéncia doméstica e

familiar contra a mulher, conforme disposto no art. 8° da Lei Federal n° 11.340/2006.

§ 1° - O Poder Executivo podera promover agdoes necessarias a fim de viabilizar
protocolos de assisténcia e seguranga as mulheres em situagdo de violéncia doméstica e

familiar, a serem aplicados a partir do momento em que tenha sido efetuado o pedido de

SOCOITO.

§ 2° - Fica a cargo do Poder Publico promover ampla divulgagdo da Campanha Sinal
Vermelho, por meio de todos os meios de comunicagido pertencentes ao municipio, bem como

orientar a fixagdo de cartazes nos locais de grande circulagao de pessoas.

Art. 4° - O Poder Executivo podera regulamentar esta Lei no prazo de 30 (trinta) dias. CN}M
o
}/\

Art. 5° - Esta Lei entrara em vigor na data de sua publicag&o. \ )

W g

Hernani Leonhardt
Vereador

Luciano Bonsucesso
Vereador - PL

QMES
] \é&°’°
L[dﬂ' a 9
cidade” ;
S -
/ 1»&.1. Geraldo Luis de Moraes
s @\ Vereador .
Ee® mv“,so Ouvidor-Geral da Cérpara Municipal de Rio Clar v ‘

o Vice-Lider do MDB 4
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LEI MUNICIPAL N° 5.455, DE 15/12/2020
OBRIGA AS CONSTRUTORAS E INCORPORADORAS DE IMOVEIS RESIDENCIAIS A PLANTAR UMA MUDA DE ARVORE NATIVA PARA
CADA UNIDADE HABITACIONAL CONSTRUIDA NO MUNICIPIO E RIO CLARO E DA OUTRAS PROVIDENCIAS.

(Projeto de Lei de autoria dos Vereadores Hernani Alberto Monaco Leonhardt e Maria do Carmo Guilherme) 77___WJ

Eu, MARCO ANTONIO MELLI BELLAGAMBA, Vice-Prefeito no exercicio do cargo de Prefeito do Municipio de Rio Claro,
Estado de Séo Paulo, usando das atribuicées que a Lei me confere, faco saber que a Camara Municipal de Rio Claro

aprovou e eu promulgo a seguinte Lel: -

Art. 1° As construtoras e incorporadoras de bens iméveis ficam obrigadas a plantar uma muda de arvore nativa para cada unidade habitacional
que for construida no Municipio de Rio Claro.

Art. 2° O plantio das arvores sera de responsabilidade exclusivamente das construtoras e incorporadoras.
Paragrafo tnico. Constatado o ndo cumprimento da presente Lei, a construtora e/ou incorporadora pagara multa equivalente a 15 (quinze)

UFMRC, por muda nao plantada.

Art. 3° As mudas deverdo ser plantadas preferencialmente junto ao terreno ou area das unidades habitacionais construidas, observando a
proporcionalidade de 30% de espécies frutiferas.

Art. 4° Esta Lei entra em vigor 120 (cento e vinte) dias a contar da data de sua publicagéo.

Rio Claro, 15 de dezembro de 2020

MARCO ANTONIO MELLI BELLAGAMB/

Vice-Prefeito no exercicio do cargo de Prefeito Municipal

RODRIGO RAGGHIANTE
Secretario Municipal dos Negocios Juridicos

Publicada na Prefeitura Municipal de Rio Claro, na mesma data supra. T

JEAN WALTER LOPES SCUDELLER

Secretdrio Municipal da Administragdo

Publicado no portal CESPRO em 12/02/2021.

Nota: Este texto ndo substitui o original.

Tags:

Leis Municipais 2020




/
N’

RLMAy Lk TORRE
A EDBANORCS ALMES
AR GOMEE
PR DEGG (K
GERADE VOLLNTARY
SERNANT L EONHARDT
PANDER ALGHEBTD
JHINNO LR
IO PERE WA
LUCHSNT SOMSUCERS)
ROSES MAROUES
BN PURTER
BAFAE: ANDREETA.
FuUEdEd

RCDOBGO

SERGUNNG CIRME A0 B
SANLING FARSCA
TG VAMAMASI V(Y
VAGHER AL AARTT

v PN |

NEH.

*

pt A il oo Ly




Y
Camara Municipal de Bofete i

Ed. Vereador Onofre Leme Machado

“SALA DAS SESSOES VEREADOR AGNALDO
CASSEMIRO DOS SANTOS”.
CNPJ01.646.008/0001-92
atendimento@camarabofete.sp.qov.br

Rua Sete de Setembro, 54 — CEP 18.590-000, Bofete/SP
Tel. (14) 3883-1377/3883-1455 — (14) 3883-1125

SOLICITACAO DE DESLOCAMENTO N. ° 56/2021

Orgio/Unidade: Camara Municipal de Bofete

Destino: OSASCO Distancia: 350 km

Motivo do Deslocamento: Servico da Camara Municipal, junto a empresa Comercio de Placas
e Carimbo Ltda-ME.

Orgamento de Confec¢do de Placas ago inox gravagdo em baixo relevo para homenagem.

Data/Horario previsto da Partida: 07/12/21 | Data/Hordrio  previsto da  Chegada:

as 07:30hs 07/12/21 as 15h10hs
Hospedagem: Meio de Transporte:
() Sim—Quantas: () (X) Carro Oficial

(X') Nao ( ) Onibus

() Outros — Especificar:

Alimentacido/Refeicdo inclusa: (X ) Sim ( )Nao

Participantes da Viagem: Assin/a)ltura:

Debora Regina Formigoni (Assistente Administrativo)

Thiago José dos Santos (Chefe de Gabinete) yj/{;’){pfj

Valor previsto para Passagem/Locomoc¢io/Alimenta¢io: Alimentagdo R$ 200,00

Valor previsto para Hospedagem: 0,00

Camara Municipal de Bofete, em 06 de dezembro de 2021.

LEF&N%C A EBURNEO DEB GINA FORMIGONI
Responsavel pelo Regime de Adiantamento Assistente Administrativo
MO

THIAGO JOSE DOS SANTOS
Chefe de Gabinete



Camara Municipal de Bofete
Ed. Vereador Onofre Leme Machado

“SALA DAS SESSOES VEREADOR AGNALDO
CASSEMIRO DOS SANTOS”.

CNPJ 01.646.008/0001-92 camarabofete@uol.com.br
Rua Sete de Setembro, 54 — CEP 18.590-000, Bofete/SP
Tel. (14) 3883-1377/3883-1455 — fax. (14) 3883-1125

RELATORIO DE VIAGEM
(Solicitagio de Deslocamento N.°56/2021)

Orgao/Unidade: Camara Municipal de Bofete

Nome: Debora Regina Formigoni, Thiago José dos Santos

Cargo/Funcio: Assistente Administrativo, Chefe de Gabinete

Destino: Osasco 350 Km
Data/Horario da Partida: 07/12/21 as Data/Horario da Chegada:07/12/21 as
07:30 Hs 15:10 Hs

Motivo do Deslocamento: Servigo da Camara Municipal, junto a empresa Comercio de Placas e
Carimbo Ltda-ME.

Or¢amento de Confec¢do de Placas aco inox gravagdo em baixo relevo para homenagem.

Doc Discriminacio da Despesa
Extrato:000650 efagde 117,80
TOTAL 117,80
Adiantamento Recebido: 0,00
Total das Despesas: 0,00
Valor a ser Devolvido: 0,00
Valor a Receber: 0,00

Camara Municipal de Bofete, em 08 de dezembro de 2021.

e ' ’
LEIL}MCI A EBURNEO D REGINA FORMIGONI

Responsavel pelo Regime de Adiantamento Assistente Administrativo

Lheodo

THIAGO JOSE DOS SANTOS
Chefe de Gabinete




CHURRASCARIA E LANCHONETE FONTE 5
COGO E COGO RESTAURANTE LTDA ME
RODOVIA MARECHAL CASTELO BRANCO KM 56, SN
ZONA RURAL - ARACARIGUANA/SP
CNPJ: 12.941.292/0001-46 IE: 734006648114
Extrato No. 000650
CUPOM FISCAL ELETRONICO - SAT

001 002 MINI RODIZIO EPECIAL 2,000xUN 47,90 95,80
002 428 JARRA DE SUCO NAT PEQ 1,000xUN 22,00 22,00
Total bruto de itens 117,80
TOTAL RS 117,80
DINHEIRO 117,80

Conete crime quen sonega
OBSERVACOES CONTRIBUINTE
Cliente: CONSUMIDOR
AGRADECEMOS A PREFERENCIA UVOLTE SEMPRE
Trib aprox R$: 6,98 Federal e 19,88 Estadual
Fonte: IBPT 90i3aC
(conforme Lei Fed. 12.741/2012)
SAT No. 001000822
07/12/2021 12:53:55
3521 1212 9412 9200 0146 59
00 1000 8220 0065 0108 7478

UL T
VA
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Consulte o QR Code. pela aplicativo 'De Olhg na Nota',
disponivel na AppStore(Apple) e PlayStore (Android)

PDV vrs.8.43.3.5 PDU: 1 Operador: 1
Grupo KCHS wuu.kens.con.br

>
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fig»la=me- Comércio de Placas e Carimbos Ltda-ME \))\

PLACAS INDICATIVAS

PLACAS DE MARMORES  yoviics . PyC - Aluminio - Latio

E GRANITOS Aco Escovado - Fundido - Aluminio - Bronze
SERVICOS DE CHAVEIRO Chapinhas de Patrimnio

C.N.P.J. 54.472.097/0001-64

A

Camara de Cubatao
AIC.- Debora

Abaixo o or¢amento solicitado:

Sao Paulo, 07 de dezembro de 2021

Auto-entintados - Metal
Fotograficos em 3 cores,
Madeira - Prensa Relevo a Seco Encademnacies, Plastificacio

SERVICOS GRAFICOS

Impressos Geral - Cartdes
Copias PB ¢ Colorida

CIC - RG - OFICIO
LE.111.189.341-110

Ite Qtd. Descrigio Valor Unitario Valor Total
m em R$ em R$
1 7 Placas a¢o inox, gravacao em baixo relevo para homenagem R$ 80,00 R$ 560,00
2 17 Placas aco inox, gravacao em baixo relevo R$ 120,00 R$ 2.040,00
3 1 Placa em ago inox, gravacao em baixo relevo R$ 220,00 220,00
4
5
6

Cond de pagamento: a vista
Validade de proposta: 30 dias
Prazo de entrega: 10 dias tteis

Atenciosamente,
Cicero Pires de Carvalho
Sécio- Proprietario

';ja ” & N
A ey § L 2 % e o 3
54 472 097/0004.¢

Total Geral: RS 2.820,00

Rua Dr. Bittencourt Rodrigues, 29 - Sé - CEP 01017-010 - Sao Paulo - SP
Tels: 3106-1957 - 3104-3392 - Fax: 3104-4461
ciplac@uol.com.br - ciplac@bol.com.br

www.ciplacplacas.com.br


mailto:ciplac@uol.com.br
mailto:ciplac@bol.com.br
http://www.ciplacplacas.com.br

Sdo Paulo, 07 de dezembro de 2021

A: Camara de Bofete
AC: Debora

Quantidade Descricao Medida | V. Unitario | V. Total
7 Placas ago inox, gravadas em baixo relevo 15%10 RS 90,00 RS 630,00
17 Placas ago inox, gravadas em balxo relevo 21x15 RS 140,00 RS 2.380,00
1 Placa ago inox, gravada em haixo relevo 30x40 RS 245,00 245,00

RS 3,255,060

Trés mil duzentos e cinquenta e cinco reais

Validade da P
Pagamento: 5
Entrega: 10 d

SERGIORCDRIGUES DACUNHACOMERCICESE»’ZV.QOS - CNPJ.02.€658.057/C001-38 ~ | E..148.384.272.116
RUA DONA ANA NERI, 876 CAMBUC|-SP - CEP: 01522 - 000
113209 8421 - 10ponto2@uol.com.br
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PMJ

Comunicacao Yisual

‘Osasco, 07 de t
Enviamos a: Camara de Bofete

A/C: Débora
Orgamento: 1582.21
Prezados (as) senhores (as), segue orcamento solicitado.
ITEM QTDA DESCRICAO medido Unitério Total
1 7 {Placos em aco inox, gravadas em baixo relevo 15x10 RS70,00 RS490,00
comcapas para homenagem
2 17 {Placas em ago inox, gravadas em baixo relevo 21ix15 RS110,00 | RS1.870.00
comcapas para homenagem
3 1 |Placa em ago inox, gravada em baixo relevo 30x40 RS200,00 RS200,00
com furos e parafusos
4 R50,00
retirar comigo
5 Entrega : 14/12/21 RS0,00
Pogamento: A Combinar
6 RS0,00
7 RS0O,00
8 : RS0,00
o RS0, 00

Validade da proposta: 30 dias
Entrega: 14/12/21
Pagamento: a combinar

Entrega: L N 141 70~

Dados Bancarios: Banco do Brasil AG. 3127 -6 Cc 25175-5 | N T g

PIX: CNPY: 31785093000130

Rua Santo Dias da Silva, 164 - Conjunto dos Metalurgicos - Osasco/SP - 06150-190
Telefones: Comercial (11) 36805-60 7e Celular (11) 96600-3882
Email: pmjcomerciodeplacas@outlook.com


mailto:pmjcomerciodeplacas@outlook.com

Cdmara Municipal de Bofete

A

CASSEMIRO DOS SANTOS”.
CNPJ01.646.008/0001-92
atendimento@camarabofete.sp.qov.br

Ed. Vereador Onofre Leme Machado
“SALA DAS SESSOES VEREADOR AGNALDO

Rua Sete de Setembro, 54 — CEP 18.590-000, Bofete/SP

Tel. (14) 3883-1377/3883-1455 — (14) 3883-1125

SOLICITACAO DE DESLOCAMENTO

N. °57/2021

Orgao/Unidade: Camara Municipal de Bofete

Destino: Siao Paulo

Distancia: 400 km

Motivo do Deslocamento: Audiéncia na Secretaria de Estado da Habitagdo SP assina termo de

adesdo com seis municipios para retomada de obras.

Assinaram 0

termo de adesio os municipios de Barra do Turvo(38 unidades

habitacionais),Bofete( 40),Cafelandia (22),Joandpolis(40),pompeia (40) e Reginopolis (40).

Data/Horario previsto da Partida: 13/12/21 | Data/Horario

as 13:00hs

previsto da  Chegada:

13/12/21 as 21h40hs

Hospedagem:

() Sim — Quantas: _ ( )

(X ) Néo

( ) Onibus

Meio de Transporte:
(X) Carro Oficial

() Outros — Especificar:

Alimentac¢ao/Refei¢do inclusa: (X ) Sim ( ) Nao

Participantes da Viagem: Assimrﬁx?in\

Luis Antonio Ramos(Vereador)

L
Y

Valor previsto para Passagem/Locomocio/Alimentacio: Alimentdcdo R$ 200,00

Valor previsto para Hospedagem: 0,00

Responsavel pelo Regi

Céamara Municipal de Bofete, em 10 de dezenibro de 2021.

de Adiantamento

SRy e S A S
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Camara Municipal de Bofete ~— *
Ed. Vereador Onofre Leme Machado

“SALA DAS SESSOES VEREADOR AGNALDO
CASSEMIRO DOS SANTOS”.

CNPJ 01.646.008/0001-92 camarabofete@uol.com.br
Rua Sete de Setembro, 54 — CEP 18.590-000, Bofete/SP
Tel. (14) 3883-1377/3883-1455 — fax. (14) 3883-1125

RELATORIO DE VIAGEM
(Solicitag¢do de Deslocamento N.°57/2021)

Orgio/Unidade: Camara Municipal de Bofete

Nome: Luis Antonio Ramos

Cargo/Funcio: Assistente Administrativo, Chefe de Gabinete

Destino: Sdo Paulo 400 Km
Data/Horario da Partida: 13/12/21 as Data/Horario da Chegada:13/12/21 as
13:00 Hs 21:40 Hs

Motivo do Deslocamento: Audiéncia na Secretaria de Estado da Habitaciio SP assina termo
de adesiio com seis municipios para retomada de obras.
Assinaram o termo de adesdio os municipios de Barra do Turvo(38 unidades

habitacionais),Bofete( 40),Cafelidndia (22),Joanépolis(40),pompeia (40) e Reginépolis (40)

Doc Discriminacio da Despesa

Extrato:000666 Iéefe‘l‘{a" 43,40
Extrato:089206 i 200,00
TOTAL 243,40

Adiantamento Recebido: 0,00

Total das Despesas: 0,00

Valor a ser Devolvido: 0,00

Valor a Receber: 0,00

Camara Municipal de Bofete, em 14 de dezémbro de 2021.

i W : 3 S:E
L E APARECIDA EBURNEO LUES AN’ bNIO RAMOS :
Responséavel pelo Regime de Adiantamento Vereador




Habitacao SP assina termo de
adesao com seis municipios para
retomada de obras

Empreendimentos serdo retomados com base no Programa de
Desenvolvimento Urbano (PDU), da Casa Paulista

Seg., 13/12/2021 -

A Secretaria de Estado da Habitag¢@o assinou nesta segunda-feira (13) termo
de adesdo com seis municipios para a retomada das obras paralisadas de 220
casas do Programa Sub 50, do governo federal. Cabera a Companhia de
Desenvolvimento Habitacional e Urbano (CDHU) executar as obras, que
serdo custeadas pelo Governo do Estado.

Participaram do evento o Secretario de Estado da Habitagdo, Flavio Amary, o
secretario executivo de Estado da Habita¢do, Fernando Marangoni, € o
presidente da CDHU, Silvio Vasconcellos.

“Gragas a suplementagdo orcamentaria autorizada pelo governador Jodo Doria
e pelo vice-governador Rodrigo Garcia, é que estamos conseguindo assumir
essas obras”, explicou Amary. “Nenhum estado retomou as obras do
Programa Sub 50, sé Sido Paulo fez isso. Sdo Paulo mais uma vez dando o
exemplo de como a gente pode enfrentar o problema e ajudar a popula¢do”,
acrescentou.

O presidente da CDHU, Silvio Vasconcellos, afirmou que o objetivo é
publicar os editais de licitagdo ainda neste ano. “Queremos que, até fevereiro
de 2022, ja tenhamos obras em andamento”, complementou. Assinaram o
termo de adesdo os municipios de Barra do Turvo (38 unidades habitacionais),
Bofete (40), Cafelandia (22), Joanopolis (40), Pompéia (40) e Regindpolis
(40).

O programa Sub 50, direcionado a municipios com até 50 mil habitantes, tem
como objetivo a construcdo de moradias de interesse social. As construgdes
foram interrompidas e os contratos com a institui¢do financeira Cobansa
estavam paralisados. Esses empreendimentos serdo retomados com base no
Programa de Desenvolvimento Urbano (PDU), da Casa Paulista.



g \()J

A CDHU recebera os recursos e fard a complementagdo para a producdo dos
empreendimentos. A Companhia ja promoveu todas as vistorias para avaliar a
situagdo de cada um dos conjuntos habitacionais.

As casas seguem o padrdo de qualidade da Secretaria da Habitacdo: area util
igual ou maior que 43,00 m?, pé direito de 2,60 m, azulejo até o teto nas
paredes do banheiro e cozinha, janelas de aluminio ou aco galvanizado,
acessibilidade para cadeirantes, entre outros beneficios. Infraestrutura
completa.

PDU - Programa de Desenvolvimento Urbano — Convénio com prefeituras
para infraestrutura urbana (asfalto, esgoto, galerias, sarjetas, calcadas etc.) e
reposi¢do (moradias precarias para fins de reforma). As a¢des t€ém como meta
empreendimentos inacabados ou com deficiéncia de equipamentos necessarios
a habitabilidade (complementacdo).
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Cdmara Municipal de Bofete  * Z{

Ed. Vereador Onofre Leme Machado

“SALA DAS SESSOES VEREADOR AGNALDO
CASSEMIRO DOS SANTOS”.
CNPJ01.646.008/0001-92
atendimento@camarabofete.sp.qov.br

Rua Sete de Setembro, 54 — CEP 18.590-000, Bofete/SP
Tel. (14) 3883-1377/3883-1455 — (14) 3883-1125

SOLICITACAO DE DESLOCAMENTO N. ° 58/2021

Orgio/Unidade: Camara Municipal de Bofete

Destino: Sao Paulo Distancia: 400 km

Motivo do Deslocamento: Recibo de entrega Protocolo N° 566375-junto a ARTESP Agencia
de Transporte do Estado de Sdo Paulo.
Reunidio com Assessoria da Subsecretaria de Articulagéio Politica, junto a Assembleia

Legislativa do Estado de Sé&o Paulo.

Data/Hordrio previsto da Partida: 15/12/21 | Data/Horario  previsto da  Chegada:

as 06:00hs 15/12/21 as 20h00hs
Hospedagem: Meio de Transporte:
() Sim —Quantas: () (X) Carro Oficial

(X ) Nio ( ) Onibus

() Outros — Especificar:

Alimentacio/Refei¢iio inclusa: (X ) Sim ( ) Nao

2

7

Participantes da Viagem: Assinatura:  /

Eugenio Carlos Alves (Presidente)

Jandli Figueira de Campos (Vereador)

: A
VAL NN
T N N

Jodo Aliberti(Vereador)

Thiago José dos Santos (Chefe de Gabinete)

s

Valor previsto para Passagem/Locomog:ﬁo/Alimentacﬁé;’ Alimentagéb R$ 350,00

Valor previsto para Hospedagem: 0,00

Camara Municipal de Bofete, em 14 de dezembro de 2021.
)

Sk
LEHLA APARECIDA EBURNEO

Re savel pelo Regime de Adiantamento

JANDL %&A ALVES

Vereadora

et
THIAGO 's%s SANTOS

Chefe de Gabinete

4

s R bl
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Cdamara Municipal de Bofete
Ed. Vereador Onofre Leme Machado

“SALA DAS SESSOES VEREADOR AGNALDO
CASSEMIRO DOS SANTOS”.

CNPJ 01.646.008/0001-92 camarabofete@uol.com.br
Rua Sete de Setembro, 54 — CEP 18.590-000, Bofete/SP
Tel. (14) 3883-1377/3883-1455 — fax. (14) 3883-1125

RELATORIO DE VIAGEM
(Solicita¢io de Deslocamento N.°58/2021)

Orgio/Unidade: Camara Municipal de Bofete

Nome: Eugenio Carlos Alves, Jandli B.F.de Campos, Jodo Aliberti, Thiago José dos Santos.

Cargo/Funcio: Presidente e vereadores, Chefe de Gabinete

Destino: Sdo Paulo 400 Km
Data/Horirio da Partida: 15/12/21 as Data/Hordrio da Chegada:15/12/21 as
06:00 Hs 20:00 Hs

Motivo do Deslocamento: Recibo de entrega Protocolo N° 566375-junto a ARTESP Agencia
de Transporte do Estado de Sdo Paulo.
Reunido com Assessoria da Subsecretaria de Articulagio Politica, junto a Assembleia

Legislativa do Estado de Sdo Paulo.

Doc Discriminacio da Despesa

Extrato:004461 ﬁefef‘?i“’ 78,27

Extrato:004462 e
Refeiciao 78,27

Extrato:004460 Refeics

Extrato:004469 Sl 78,27
78,27
TOTAL 313,08
Adiantamento Recebido: 0,00
Total das Despesas: 0,00
Valor a ser Devolvido: 0,00
Valor a Receber: 0,00

Carnara Municipal de Bofete, em 16 de dezembro iie 2021.

mﬁﬁ/ QARE 'IDA EBURNEO

avel pelo Regime de Adiantamento

Qi
JANDLI B GUE&A ALVES
Vereadora

s
THIAGO J SELDO SANTOS

Chefe de Gabinete
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PiALLA G ! 2 "

AVENIDA MACUCO. 585 -Disv)3_001
MOEMA - SAQ PAULO - Uacs e -
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s ) 546.008/0001-92 -
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15/12/2021 - 144657
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PIAZZA ITALIA RESTAURANTE EIREL
AVENIDA MACUCC, 595 - SETOR 2
MOEMA - SAQ PAULO - 04523-001

CNPJ:36016964000256 (E:130101970118 iM- 123123
EXTRATO N° 004462 do CUPQOM FISCAL ELETRONICO - SAT

|COD|DESCIQTDIUN| VL UN R$|(VLTR R$)"| VL ITEM RS

i01 8998 REFEICAD 1 PC X7827 78,27
TOTAL RS 78,27
Jartdo de Crédito 78,27

SMS a ser recothido conforme LC 123/2008 - Simples
4.06.05.04-Comete crime guem sonega
JBSERVACOES DO CONTRIBUINTE

rib. Aprox. Federal R§ 0.00 e RS
istadualFonte IBPT / FECOMERCIO /
i11646008000192

' 15-DON PEPE 11
facuco, 579 / VoL
JEMERE /

B

20.98
CGC:
/ Home: Coansumider
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20,88
Conforme Lei Fed 12.741/2012)
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6400 0256 5800 1080 6270 0446 2847 842¢
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1 L 01.646.008/0001-92 -
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N¢ Série SAT 001.080.627

15/12/2021 - 14:47:23



http://www.peojetoaebr.coin.L

PIAZZA {TALIA RESTAURANTE EIREL}
AVENIDA MACUCO, 595 - SETOR 2
MOEMA - SAO PAULO - 04523-001

CNPJ:36016964000256 1E: 130101870119 IM:123123

EXTRATO N° 004460 do CUPOM FISCAL ELETRONMICO - SAT

{CODIDESCIQTDIUN| VL UN RSI(VLTR RSj*| VL ITEM RS

1'0;1 3998 REr EICAO 1 PC X 78,27 78,27
TOTAL RS 78,27
Cartdo de Crédito 7827

M8 & ser recolhido conforme LC 123/2006 - Simples
4.06.05 04-Comete crime quem sonega
IRSERVACOES DO CONTRIBUINTE

'rib. Aprox. Federal RS 0.00 e R$ 20.98
lstadualFonte IBPT / FECOMERCIO / CGC:

11646008000192 / Nome: Consumidor
f 1E-DON PEPE 11

facuce, 579 / voL
SEMPRE /

falor aproximado dos Tributos deste Cupom 20,98

Zonforme Lei Fed. 12.741/2012)

IIlillllltllilllllllll‘llllllill
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Consumidor
01.646.008/0001-82 -
Consumidor
4° Série SAT 001.080.827
15/12/2021 - 14:48:32

9 8400 0256 5800 1080 6270 0445 0712 4597

PIAZZA ITALIA RESTAURANTE EIREL!
AVENIDA MACUCO, 585 - SETOR 2
CEMA - SAO PAULC - 04523-001
CNPJ:36016864000255 IE:130101870118 IM: 123123

EXTRATO N 004469 do CUPOM FISCAL ELETRONICO - SAT

{CODIDESC|QTDJUN] VL UN R$|(VLTR R$)*| VL {TEM RS

i019888 REFEICAO 1 PC X 78,27 78.27
TOTAL R$ 78,27
Sartdo de Crédite 78,27

CMS a ser recothido conforme LC 123/2006 - Simples
4.06.05.04-Comete crime quem sonega

IBSERVACSES DO CONTRIBUINTE

rib. Aprox. Federal R§{ 0.00 e R$ 20.98
istadualFonte IBPT / FECOMERCIO / CGC:

11646008000152 / Nome: Consumidor
 15~DON PEPE 11

lacuco, 579 / VoL
SEMPRE / .
‘alor aproximado dos Trioutos deste Cupom 20,98

Conforme Lei Fed. 12.741/2012)

121 1236 0169 6400 0256 5900 1080 6270 0445 8485 557¢
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http://www.pcojetoacbr.corn.br

20/12/2021 16:18 Agenda 9)\
a\

Quarta-Feira, 15/12/2021 (7)“

10h00

10h30

11h00

12h00

13h30

14h00

14h10

14h30

16h30

18h00

19h25

https://www.al.sp.gov.br/alesp/agenda/?tipoAgenda=alesp&data=15%2F 12%2F2021&data2=27%2F 12%2F 2021&solicitante=0&texto= 12 ] g

Reunido da (P - Cavas Subaqudticas, com a finalidade de 1) Proceder a oitiva do convidado Sr. Anténio Bernardo Neto, Consultor Portudrio, que foi coordenador dg
T-Green na [lha das Cobras, para "prestar esclarecimentos e fornecer informagdes para subsidiar esta Comissdo Parlamentar de lnquérito a respeito do objeto da inve:
2) Proceder 4 oitiva do convidado Sr. Jeffer Castelo Branco, coautor do Relatorio Técnico Integrado sobre as inconformidades da execugio do projeto referente ao
Licenciamento de dragagem de manutengdo de 2005, falta de licenciamento para o aprofundamento do canal ¢ inconformidade ¢ parcialidade dos parimetros analisados
durante a dragagem, para fornecer informagdes e subsidiar esta Comissio Parlamentar de Inquérito com esclarecimentos a respeito do objeto da investigagdo. A reunido sera
realizada em Ambiente Virtual e transmitida ao vivo pela Rede Alesp.

- Local: Plendrio Tiradentes

- Solicitante(s): CPI - Cavas Subaquiéticas

Rcunido com Asscssoria da Subscerctaria de Articulagao Politica
- Hordrio: das 10h30 as 17h00

- Local: Sala de Reuniao T-42 - Térreo - Prédio Anexo

- Solicitante(s): Lideran¢a do Governo; Lideranga do Governo;

Reunido de Planejamento

- Horario: das 11h00 as 14h00

- Local: Sala de Reunido 160 - 1° and. - Prédio Anexo
- Solicitante(s): Dep. José Améri

Reunido da Comissio de Financas, Orcamento ¢ Plancjamento, com a finalidade de deliberar o voto do relator, Deputado Adalberto Freitas, ao PL 663/2021, que orga a receita
¢ fixa a despesa do Estado para o excerefeio de 2022 (voto em claboragio).

- Local: Ambiente Virtual transmitido ao vivo pela Rede Alesp

- Solicitante(s): Comissdo de Financas, Orcamento ¢ Planejamento i

Reunido da Compissdo de Financas, Or¢amento e Planejamento. com a finalidade de deliberar o voto do relator. Deputado Adalberto Freitas, ao PL, 663/202], que orga a receita
¢ fixa a despesa do Estado para o exercicio de 2022 (voto em elaboragdo).
- Local: Ambiente Virtual transmitido ao vivo pela Rede Alesp

- Solicitante(s): C Y ¢ Finang; G, 0 ¢ Plang

Reunido da (¢ ', com a finalidade de apreciar a pauta com 10 itens e tratar de outros assuntos de interesse da Comisséo.
- Local: Ambicnte Virtual transmitido ao vivo pela Rede Alesp
- Solicitante(s): Comissio de Defesa dos Direitos do Consuimidor

Reunido da Comissio de Educagio e Cultura, com a finalidade de deliberar sobre o prémio Inezita Barroso e tratar de outros assuntos de interesse da Comissio.
- Local: Ambiente Virtual transmitido ao vivo pela Rede Alesp

- Solicitante(s): Comissio de BEducacdo ¢ Cultura

852 Sessido Ordindria - Expedicnte
- Local: Plenario Juscelino Kubitschek

Reunido da Comissio de Seguranca Poblica e Assuntos Penitencidrios, com a finalidade de apreciar a pauta com 26 itens.

- Local: Ambiente Virtual transmitido ao vivo pela Rede Alesp

- Solicitante(s): Comissio de Sceuranga Piblica ¢ Assuntos Penitencirios

85* Sessdo Ordindria - Ordem do Dia

- Local: Plendrio Juscelino Kubitschek

Reunido com Oficiais de Justica.

- Hordrio: das 18h00 as 21h00

- Local: Auditério Paulo Kobayashi

- Solicitante(s): Dep. Agente Federal Danile Balas

- Local: Plenario Juscelino Kubitschek



https://www.al.sp.gov.br/alesp/agenda/?tipoAgenda=alesp&data=15%2F12%2F2021&data2-27%2F12%2F2021&solicitante-0&texto-

Camara Municipal de Bofete
Ed. Vereador Onofre Leme Machado

“SALA DAS SESSOES VEREADOR AGNALDO
CASSEMIRO DOS SANTOS”.

CNPJ 01.646.008/0001-92 camarabofete@uol.com.br
Rua Sete de Setembro, 54 — CEP 18.590-000, Bofete/SP
Tel. (14) 3883-1377/3883-1455 — fax. (14) 3883-1125

DECLARACAO PARA RETIRADA CARTAO DE ISENCAO DE PEDAGIO

Eu, EUGENIO CARLOS ALVES, brasileiro, casado, portador da
cédula de identidade RG n® 27.728.284-6 e do CPF n° 258.413.588-47, na
qualidade Presidente da Ca&mara Municipal de Bofete, inscrita no CNPJ n°
01.646.008/0001-92, DECLARO para os devidos fins, que estarei efetuando
a retirada do CARTAO DE ISENCAO DE PEDAGIO (protocolo n° 566.375/2021)

pessoalmente no proéximo dia 15/12/2021.

Camara Municipal de Bofete, em 14 de dezembro de 2021.

S

~ ; -~ "-.’h‘
EUGENIO CARLO’S ALVES
Presidente



| NARTESP RECIBO DE ENTREGA

AGENCIA DE TRANSPORTE DO ESTADO DE SAO PAULO Protocolo N° 566375

Retirei a(s) autorizagdo (6es) de isencdo do pagamento das tarifas de pedagio, CAMARA
MUNICIPAL DE BOFETE, com validade a partir de 15/12/2021, conforme documento
anexo.

Estou ciente que a(s) autorizacdo(bes) apenas abrange(m) as rodovias concedidas do
Estado de S&o Paulo e quando constar(em) a informagdo “COM RESTRIGAO", o
beneficio de isencdo das tarifas de pedagio somente alcangara as rodovias concedidas as
concessionarias: AUTOBAN, TEBE, INTERVIAS, CENTROVIAS, TRIANGULO DO
SOL, AUTOVIAS, RENOVIAS, VIA OESTE, RODOVIAS DAS COLINAS, SPVIAS E
ECOVIAS.

Estou ciente, ainda, que caso o veiculo isento, com a autorizagdo valida, tenha sua
passagem impedida pela concessionaria, a ARTESP recomenda que seja efetuado o
pagamento da tarifa, para que seja evitado transtornos na praca de pedagio e
posteriormente, devera entrar em contato com a ARTESP através do e-mail
isencao@artesp.sp.gov.br, informando o ocorrido e encaminhando o comprovante de
pagamento da tarifa e a autorizacao valida.

Recebi e conferi a(s) autorizagdo (6es) de isengdo do pagamento das tarifas de pedagio.

Nome do funcionario:

RG.:
Data:

Assinatura:

I\

AGENCIA REGULADORA DE SERVIGOS PUBLICOS DELEGADOS DE TRANSPORTE DO ESTADO DE SAO PAULO
Rua Iguatemi, 105 - Itaim Bibi - Sao Paulo, SP - CEP: 01451-011
Tel.: 11 3465-2000 - www.artesp.sp.gov.br


mailto:isencao@artesp.sp.gov.br
http://www.artesp.sp.gov.br

- NARTESP

AGENCIA DE TRANSPORTE DO ESTADO DE SAO PAULO

>

N

Cartao Patriménio Placa

Marca

Modelo

Cor

82372 PROPRIO FUJ3007

TOYOTA

COROLLA XEI 20

PRETA

CAMARA MUNICIPAL DE BOFETE




Cdmara Municipal de Bofete

Ed. Vereador Onofre Leme Machado

“SALA DAS SESSOES VEREADOR AGNALDO
CASSEMIRO DOS SANTOS”.
CNPJ01.646.008/0001-92
atendimento@camarabofete.sp.qov.br

Rua Sete de Setembro, 54 — CEP 18.590-000, Bofete/SP
Tel. (14) 3883-1377/3883-1455 — (14) 3883-1125

SOLICITACAO DE DESLOCAMENTO N. ° 59/2021

Orgio/Unidade: Camara Municipal de Bofete

Destino: TATUI Distancia: 120 km

Motivo do Deslocamento: Servigo da Camara Municipal, junto a empresa Perin Instrumentos e
acessorios Musicais LTDA ME.

Retirada de assessérios de som.

Data/Hordrio previsto da Partida: 20/12/21 | Data/Horario  previsto da  Chegada:

s 10:30h 20/12/21 s 15h40hs §
Hospedagem: Meio de Transporte: xa
() Sim—Quantas: () (X) Carro Oficial !
(X ) Nio ( ) Onibus

() Outros — Especificar:

Alimentacio/Refei¢iao inclusa: (X ) Sim ( ) Nao

Participantes da Viagem: Assinatura:

Diandra Costa (Recepcionista) o , Ve \//
(N L up el s, L ok

Valor previsto para Passagem/Locomoc¢ao/Alimentagio: Alimentagdo R$ 100,00

Valor previsto para Hospedagem: 0,00

Céamara Municipal de Bofete, em 17 de dezembro de 2021.

7
f r/ “Cr X 7’{/\/‘;\ C//&( )’K
LEICAN A DA EBURNEO DIANDRA COSTA

Responsavel pelo Regime de Adiantamento - Recepcionista
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Camara Municipal de Bofete
Ed. Vereador Onofre Leme Machado
“SALA DAS SESSOES VEREADOR AGNALDO
CASSEMIRO DOS SANTOS”.
CNPJ 01.646.008/0001-92 camarabofete@uol.com.br
Rua Sete de Setembro, 54 — CEP 18.590-000, Bofete/SP
Tel. (14) 3883-1377/3883-1455 — fax. (14) 3883-1125
RELATORIO DE VIAGEM
] (Solicitagio de Deslocamento N.°59/2021)
Orgao/Unidade: Camara Municipal de Bofete
Nome: Diandra Costa
Cargo/Funcio: Recepcionista
Destino: TATUI 120 Km
Data/Hordrio da Partida: 20/12/21 as Data/Horario da Chegada:20/12/21 as

10:30 Hs

15:40 Hs

Motivo do Deslocamento: Servigo da Cdmara Municipal, junto a empresa Perin Instrumentos e
acessoOrios Musicais LTDA ME.

Retirada de assessorios de som.

Doc Discriminac¢io da Despesa
Extrato: 025573 Refeigho 28,34
TOTAL 28,34
Adiantamento Recebido: 0,00
Total das Despesas: 0,00
Valor a ser Devolvido: 0,00
Valor a Receber: 0,00

LEI

Camara Municipal de Bofete, em 21 de dezembro de 2021.

/ R
ZKJ//Z» " J‘ NG~ Z‘.ﬂf L"

RECIDA EBURNEO DIANDRA COSTA

Responsavel pelo Regime de Adiantamento Recepcionista




MASSAS e CIA

JOSE ROBERTO PEREIRA DE SOUZA MASSAS
RiUA JOSE BONIFACIO,BS1
TATUL
CNPI:10639666000148
1E:687168776114
EXTRATO 025573
CUPOM FISCAL BLETRORICO - SAT

CONSUMIDOR
CNP3 do Consumidor: 01646008000122

VL UN RSIVLTR RS¥[V

REFEICAD POR QUILC

4 65.89 {7.62) 22.34

1e REFRIGERANTE

1 UN X 5.20 (1.97) 5.0
260100620369 PUDINM DE LEITE MOAA

1 UN X 8.ee {©.00) §.0€

Total:

Cartdo Débita: 36,34
Troco : 0,00

Observacdes do Contribuinte

Val aprox tributos RS 8,99 (24,74%) Fonte I8PT

Comanda 1105 SENHA > 000 i

PDV 1 Atend 998 CX1 Q) P
e

SAT NC 000824515
20/12/2021 - 13.45:11
1210 6396 66U0 0148 5800
i H150 2557 3280 40988

LR L

fill
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RECEBEMOS DE PERIN INSTRIUMENTOS E ACESSORIOS MUSICAIS LTDA ME OS PRODUTOS/SERVICIOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO NF-e

N° 000.001.249 " %

DATA DC RECEBIMENTO IDENTITICAGAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

SERIE: 1
...................................... {\,’,
PERIN INSTRUMENTOS E DANFE CONTROLE DO FISCO

acessortos musicars troa | | ][IV AARUARTI

Fiscal Eletronica

0 - Entrada
ME | - Saida 1 CHAVE DE ACTSSO
3521 1209 0753 0600 0181 5500 1000 0012 4910 6020 0307
N° 000.001.249

RUA ONZE DE AGOSTO, 740 - - CENTRO, TATUI, SP - CEP:

Consulta de autenticidade no portal nacional da
18270001 - Fone/Fax: 32595490

NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site
da Sefaz Autorizadora

PROTOCOLO DE AUTORIZACAO DL USO

SERIE: 1
Péagina 1 de 1

NATUREZA DA OPCRACAO

VENDAS 135211549057172 - 20/12/2021 18:53
INS(_'RIL‘KU ESTADUAL INSCRICiU HSTADUAL DO SURST. TRIR, CNPJ/CPF
687162086112 09.075.306/0001-81
DESTINATARIO/REMETENTE
NOME/RAZAO SOCIAL CNPJ/CPF DATA DA EMISSAQ
CAMARA MUNICIPAL DE BOFETE 01.646.008/0001-92 20/12/2021
TNDERECO BAIRRODISTRITO CCP DATA DE ENTRADA SATDA
RUA SETE DE SETEMBRO, 54 - CENTRO 18270-001 20/12/2021
MUNICIPIO FONF/FAX U¥ INSCRICAO ESTADUAI HORA DE FNTRADA/SAINA
BOFETE 1481262706 SP 17:51
FATURA

CALCULO DO IMPOSTO

BASE DI CALCULO DO 1ICMS VALOR DO ICMS BASI: DI CALCULO DO ICMS 81 VALOR DO ICMS ST VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00 0,00 0,00 0,00 653,00
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESPESAS ACESSORIAS VALOR DO [Pl VALOR TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 653,00
TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS
RAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACA DO VEICULO UK CNPI/CPF
0-Remetente (CIF)
ENDERECO MUNICIPIO UF INSCRICAO ESTADUAL
QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERACAO PESO BRUTO PESO LIQUIDO
38 JVOLUMES 0,000 0,000
DADOS DO PRODUTO/SERVICO
CODIGO DESCRICAO DO PRODUTO/SERVICO NCM/SH | ¢ST | CFOP | UNID. QTD. VLR.UNIT. | VLR TOTAL | BCICMS VLR ICMS VLR. [P ?(L,I:{ A,‘,‘f:’ '
4961 HIH. CONECTOR P10 92029000 0500 | 5405 | UN 2,0000 20,0000 40,00/
s107 HJH. CONECTOR P2 85185000 | 0500 | 5405 | UN 1,0000 18,0000 18.00
6514 CARO MULTICANAL ESPAGUETADO 6P x 24 AWG| 35364900 |0102 | 5102 | UN | 35,0000 17,0000 595,00
- PRETO
CALCULO DO ISSQON
INSCRIGAO MUNICTPAL VALOR TOTAL DOS SERVICOS BASE DE CALCULO DO ISSON VALOR DO ISSON
2980100
DADOS ADICIONAIS
INFORMACOKS COMPLEMENTARES RESERVADO AO FISCO
Val aprox tributos R$98,27 (15,05)% Fonte: IBPT Imposto
recolhido por S T conf ART 313 YZ Mercadorias tributadas

a 18 00% conforme

artigo 54 do RICMS

s

<y


http://www.nfe.fazenda.gov.br/portal

P
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Camara Municipal de Bofete ?/
Ed. Vereador Onofre Leme Machado

“SALA DAS SESSOES VEREADOR AGNALDO
CASSEMIRO DOS SANTOS”.
CNPJ01.646.008/0001-92
atendimento@camarabofete.sp.qov.br

Rua Sete de Setembro, 54 — CEP 18.590-000, Bofete/SP
Tel. (14) 3883-1377/3883-1455 — (14) 3883-1125

SOLICITACAO DE DESLOCAMENTO N. ° 60/2021

Orgio/Unidade: Camara Municipal de Bofete

Destino: Piracicaba Distancia: 260 km

Motivo do Deslocamento: Oficio Especial — GP.
Recursos Financeiros através de emenda parlamentar no valor de R$ 300.000,00 (trezentos mil
reais), para aquisi¢io de um veiculo que serd destinado para o transporte dos esportistas de

nossa cidade.

Data/Horario previsto da Partida: 21/12/21 | Data/Horario  previsto da  Chegada:

as 11:30h 21/12/21 as 20h00hs
Hospedagem: Meio de Transporte:
( ) Sim-—Quantas: () () Carro Oficial

(X)) Nao () Onibus

( X)) Outros — Especificar: Particular

Alimentacao/Refeicio inclusa: () Sim (X)Nao

Participantes da Viagem: Assinatura:

Eugénio Carlos Alves (Presidente) ,& %

T

Valor previsto para Passagem/Locomogio/Alimentacio: Alimentagéo R$ 200,00

Valor previsto para Hospedagem: 0,00

Céamara Municipal de Bofete, em 20 de dezembro de 2021.

o A7
le\idimﬁc A EBURNEO EUGENTO ARL(?é ALVES

Responsavel pelo Regime de Adiantamento Presidente



’)Q'\M

Camara Municipal de Bofete

Ed. Vereador Onofre Leme Machado

“SALA DAS SESSOES VEREADOR AGNALDO
CASSEMIRO DOS SANTOS”.

CNPJ 01.646.008/0001-92 camarabofete@uol.com.br
Rua Sete de Setembro, 54 — CEP 18.590-000, Bofete/SP
Tel. (14) 3883-1377/3883-1455 — fax. (14) 3883-1125

RELATORIO DE VIAGEM
(Solicitacdo de Deslocamento N.°60/2021)

Orgio/Unidade: Camara Municipal de Bofete

Nome: Eugénio Carlos Alves

Cargo/Funcio: Presidente

Destino: Presidente 260 Km
Data/Horario da Partida: 21/12/21 as Data/Horario da Chegada:21/12/21 as
11:30 Hs 20:00 Hs

Motivo do Deslocamento: Oficio Especial — GP.
Recursos Financeiros através de emenda parlamentar no valor de R$ 300.000,00 (trezentos mil

reais), para aquisi¢io de um veiculo que sera destinado para o transporte dos esportistas de nossa

cidade.
Doc Discrimina¢io da Despesa
Extrato: 118333 e 130,82
TOTAL 130,82
Adiantamento Recebido: 0,00
Total das Despesas: 0,00
Valor a ser Devolvido: 0,00
Valor a Receber: 0,00

Camara Municipal de Bofete, em 22 de dezembro de 2021.

IDA EBURNEO EUGEI\{P LOS ALVES
Responsavel pelo Regime de Adiantamento

residente
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Camara Municipal de Bofete
Ed. Vereador Onofre Leme Machado

“SALA DAS SESSOES VEREADOR AGNALDO CASSEMIRO
DOS SANTOS”.

CNPJ 01.646.008/0001-92 camarabofete@uol.com.br
Rua Sete de Setembro, 54 — CEP 18.590-000, Bofete/SP
Tel. (14) 3883-1377/3883-1455 — fax. (14) 3883-1125

Oficio Especial-GP.

Bofete, 20 de dezembro de 2021.

Assunto: Recursos financeiros.

Senhor Deputado,

O Municipio de Bofete, Estado de S&o Paulo, através de
seus representantes, vem solicitar os seus valiosos préstimos no
sentido de viabilizar a liberacdo de recursos financeiros através de
emenda parlamentar no valor de R$ 300.000,00 (trezentos mil reais),
para aquisicdo de um veiculo que serd destinado para o transporte dos

esportistas de nossa cidade.

Certos de poder contar com a sua preciosa atencao,
antecipadamente agradecemos e apresentamos os protestos de elevada

estima e distinta consideracao.

Atenciosamente,

JOA

RENAT RREIRA

Ao Exmo. Sr.
Roberto Morais,
Deputado Estadual,
Sdo Paulo/SP.




Urgﬂx
AUTO POSTO DE PAULA PIRACICABA LTDA

AVENIDA TRINTA E UM DE MARCO. 1620, Nag
Informado, PAULICEIA, PIRACICABA, 13424-305

CNPJ 07.537.872/0001-32 IE 535387866110
_ Extrato 118333
CUPOM FISCAL ELETRENICO - SAT

130, 82
TOTAL R 130, 82
Dinheiro 130, 82
Troco R$ 0,00

Comete crime quem sonega

UBSERVAA ES 00 CONIRIBUINTE

Trib aprox R$: 17,60 Federal e 17,40 Estadual
Fonte: IBPT/empresometro ) BA2105
PLACA: R7SETEM MARCA: 18550000

FUNC: ADEMAR LEIRIA TN:2 POV:1

SAT No. 000386114
21/12/2021 - 16:43:57

$521 1207 5378 7200 0132 5300 0365 1441 1833 3526 9926

1 A

Congulte o QR
dispontvel n

U
e) e PlayStore

#alor aproximado dos tributos do itenm
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Camara Municipal de Bofete
Ed. Vereador Onofre Leme Machado

“SALA DAS SESSOES VEREADOR AGNALDO
CASSEMIRO DOS SANTOS".
CNPJ01.646.008/0001-92
atendimento@camarabofete.sp.qov.br

Rua Sete de Setembro, 54 — CEP 18.590-000, Bofete/SP
Tel. (14) 3883-1377/3883-1455 — (14) 3883-1125

SOLICITACAO DE DESLOCAMENTO N. ° 61/2021

Orgio/Unidade: Camara Municipal de Bofete

Destino: BOTUCATU Distancia: 110 km

Motivo do Deslocamento: Servico da Cidmara Municipal, junto a empresa Cesar Aparecido
Capelluppi.
Recuperagdo e Pintura da Lateral Tras L.E e Porta Tras L.E Retoque da Caixa de AR L.E

Corolla Placa FUJ 3007, Funeraria e Lanternagem.

Data/Hordrio previsto da Partida: 27/12/21 | Data/Horario  previsto da  Chegada:

as 10:30h 27/12/21 as 15h40hs
Hospedagem: Meio de Transporte:
() Sim—Quantas: () (X) Carro Oficial

(X ) Ndo () Onibus

() Outros — Especificar:

Alimentacio/Refei¢do inclusa: () Sim (X ) Nao

Participantes da Viagem: Assinatura:

Thiago José dos Santos (Chefe de Gabinete) "DA'] (N){)
I/,

Valor previsto para Passagem/Locomogio/Alimentagdo: Alimentagdo R$ 100,00

Valor previsto para Hospedagem: 0,00

Camara Municipal de Bofete, em 23 de dezembro de 2021.

Y 6&@
EBURNEO THIAGO JOSE D@S SANTOS

Responsavel pelo Regime de Adiantamento Chefe de Gabinete



Camara Municipal de Bofete 5/

Ed. Vereador Onofre Leme Machado

“SALA DAS SESSOES VEREADOR AGNALDO
CASSEMIRO DOS SANTOS”.

CNPJ 01.646.008/0001-92 camarabofete@uol.com.br
Rua Sete de Setembro, 54 — CEP 18.590-000, Bofete/SP
Tel. (14) 3883-1377/3883-1455 — fax. (14) 3883-1125

|
| RELATORIO DE VIAGEM
| ) (Solicitagio de Deslocamento N.°61/2021)
‘ Orgio/Unidade: Camara Municipal de Bofete

Nome: Thiago José dos Santos

Cargo/Funcio: Chefe de Gabinete

Destino: BOTUCATU 110 Km
Data/Horirio da Partida: 27/12/21 as Data/Horario da Chegada:27/12/21 as
10:30 Hs 15:40 Hs

Motivo do Deslocamento: Servico da Camara Municipal, junto a empresa Cesar Aparecido
Capelluppi.
Recuperagdo e Pintura da Lateral Tras L.E e Porta Tras L.E Retoque da Caixa de AR L.E

Corolla Placa FUJ 3007, Funeraria e Lanternagem.

Doc Discriminacio da Despesa
TOTAL 0,00
Adiantamento Recebido: 0,00
Total das Despesas: 0,00
Valor a ser Devolvido: 0,00
Valor a Receber: 0,00

Camara Municipal de Bofete, em 27 de dezembro de 2021.

E APARECIDA EBURNEO THIAGO JOSE DOS SANTOS
Responsavel pelo Regime de Adiantamento Chefe de Gabinete



ECT - EMP. BRAS. DE CORREIOS E TELEGRAFDS
pg: 74303708 - AC BOFETE

BOFETE -
CNPJ. -+ ¢ 34026316107927 Ins Est.: 112388853118
COMPROVANTE DO CLIENTE

JE————

__,_——-—_-.._-__,.’o—'..

Movimento. - - 21/1?/2021 HOP&. .o ov - 11:26:58
Caixa...--- . 103324588 Matriculd..* 81119755
Lancamento. - 018 ptendimento:
Moda! idade. : A yista 1D Ticuete.: 2199837350
,_,..,,,_._,,,_M..,_,."._,‘.._..._,/
DESCRICAD Q0. PRECO(RD)
SEDEX A VISTA 1 32,15+

yalor do porte(RE). - * 25,80

Cep Destino: 01243-020 {(SP)

peso real (KB ..o+ : 028

Peso Tarifado: .- 0,028

RIETO=—" QBBWGSSBSE\BR

PE-2 ED-S -3
AVISO DE RECEBIMENTO: 6,35

i

e
TOTAL DD ATENDIHENTB(R?») 2,15

___.__’.——,____.__,_ IR

Valor peclarado ndo sol icitado(R)
No caso de obJeto com valor

utilize 0 servigo adicional de valor declarado.
e e

e ——————

PE - Prazo final de entresa en dias iteis.
ED - Entrese domiciliar - Sim/Nae.
S ~ Entresa sabado - Sim/Nae.
RE - Restricao de entresa - Sim/Nao.
* Para fins de contagemn do prazo de entresa,
sabados, domingos € feriados nao Sac

considerados dias teis.
Postagens ocorridas aos sabados, domingos

e feriados, considerar O proximo dia atil
como ¢ 'Dia da Postagen -
o — I—
TUTAL(R$)=:—.;—-'=> 32,15
VALOR RECEBIDD(R$)=> 50,00

IS

TROCD(RE) R 17,885

/_,_.,’—________,,,,_______“__,.,_w
GERV. POSTALS: DIREITOS E DEVERES-LEL £538/78

0 acompanhamento desses obJetos poderd ser
real izados pelos remetentes € destinatarios
por neio do portal dos

Correios htps: //\ii. correios. com. br/

ou pelo apl jcativo de rastreamento

Ganhe temeo!

Baixe o APP de Pré—Atendimanto dos Correios
Tenha Sempre em Maos © numero do 1D Tiauete
deste comprovante, para gventual contato com

os Correios.
VIA-CLIENTE AR 8.7.01




DEAL PAPELARIA
ARALIO e CORSI PAPELARIA LTDA
RUA CORONEL JOSE RIANO VILLAS BOAS, 220 - Nao
Inforr .de - CENTRO - BGTUCATU
CNP.4 108480550001458 t& --41J-.6“0""

_Ewirato 014951 do CUPCI FISCAL :LETRONICO SAT

GD’. 1’.84 ETHQUETA TP 18 G160 OUROD 2.000
PCT X 4,80(308)

002 5337 ENVELOPE COMATE VERMELHG 64,30
C/100 1,000 UNDD X 64,80 ¢21.55)

(03 2872 ENVELDPE CONVITE AVULSO CORES 51.35

7 ﬂLUD‘ «Uo‘:n/ 1-»)

TOTAL RS 126.05
Dinheiro 12780
Troce RS 085

Comete crime qiein sonega
OBSERVACOES D0 CONTRIBUINTE
“YOCE ECONOMIZOU RS18.75™
Cliente: 1-CONSUNMIDOR
Q0000 -SOLANGE ARALNO - AVISTA
JOMS & ser rec. of o 123/2006 SIMPLES NACIONAL
Trib aprox RS, 18,00 Federal, 2268 Estadual 0,00 Municigal
“onte: (BPT/FECOMERCIO 8P DOEZF;
Valor aproximads dos triputes desle Cupom RE 41.65
icoforme lei Federal 12 741/2012)
3821 1210 H480 6500 0145 5900 0632 156y 1495 1219 1742

i Nlﬁll;ﬁfl‘ LA

~§= Cansurnidor 01 846.008/0001-82
E] 000001 -CONSUMIDOR

N° Serie SAT: (00652138
09/12/2021 15:44:30
Consulte o QR Cede pelo
aplicative "De oino na ncta"
dispanivel na
AppStore (Apple) & PlayStare
LAndraid)
valo| aproximado dos ributes do tem




AMGVELS PLANEIADOS LTDA 08 PRODUTOS / SEXVICOS CONSTANTES DA NOTA Fis "ADO AO TADG NF-¢
EMISSAO: 101122021 - DEST. / REML: CAMARA MUNICIPAL DE BOFETE - VALOR TOTAL: RS 250,00 . 3
| DA < | IDENTIFICAGAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR \)\ { 00003016
SERIE 001

CORTE FACIL MOVEIS PLANEJADOS LTDA |

ey [T %iiintnnimm

NOTA FISCAL ELETRONICA

|
! R FRANCISCO BOTIL, 230 - VILA SAO LUCIO -
i CEP:18603-195 - BOTUCATU - SP

i

TEL: (14)3881-1865

DANFE

| O-ENTRADA | ¢’
! 1-SADDA E3

CHAVE DE ACESSO
3521 1226 4251 7500 0134 5500 1000 0030 1010 1003 9393

fl.1/1

. N0 Consuita de autenticidade no portal nacional da NF-c
| ; N 000003010 www.nfe.fazenda.gov.br/portal
‘; | SERIE 001 ou 1o site da Sefaz Autorizadora
{ NATUREZA DE OPERACAC PROTOCOLO DE AUTORIZAGAO DE USO
i VENDA DE MERCADORIAS | 135211496767125 - 10/12/2021 11:33:35 o
e INSCRICAQ ESTADUAL | INSCRICAQ ESTADUAL DO SUBST. TRIB. i CNPJ/CPF
224217312117 | | 26.425.175/0001-34 .
DESTINATARIO / REMETENTE
l NOME ' RAZAD SOCIAL | CNPI/CPF | DATADAEMISSAG
CAM{\RA MUNICIPAL DE BOFETE i 01.646.008/0001-92 10/12/2021
TENDERECO | BAIRRG ' DISTRITO [ CEp | DATASAIDAY ENTRADA
_RUA: SETE DE SETEMBRO, 54 CENTRO | 18590-000 | 10/12/2021
MUNICIPIO [ FONE/FaxX 1 UF | INSCRICAO ESTADUAL i HORA DA SAIDA
| | i !
BOFETE | (14)3883-1125 i SP i ¢ 11:33:25
CALCULO DO IMPOSTO
BASE DE CALCULC DOICMS | VALOR DO ICMS BASE CALC. ICMS SUBST. | VALOR DO ICMS SUBST. VALOR APROX. DOS TRIBUTOS | VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00 | 0,00 0,00 | 0.00 69.45 250,00
VALOR DO FRETE | VALOR DO SEGURO | DESCONTO | OUTRAS DESP. ACESS | VALOR DO IPI VALOR TOTAL DANOTA
| ! { {
i 0,00 | 0.00 | 0,00 | 0,00 ! 0,00 250,00
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
RAZAQ SOCIAL | FRETE POR CONTA | CODIGO ANTT PLACA DO VEICULO UF CNPJ, CPF
| H
| 9-SEMFRETE |
ENDERECO | MUNICIPIO UF INSCRICAO ESTADUAL
QUANTIDADE f ESPECIE | MARCA [ NUMERACAO PESO BRUTO PESO LIQUIDO
i E I ;
DADOS DO PRODUTO / SERVICOS
CODIGODO | < 3 | - VALOR VALOR VALOR BASE VALOR | VALOR | _ALIQUOTAS
PROD. / SERY. | DESCRIGAQ DO PRODUTO / SERVIGO NCM/SH |CSOSN| CFOP | UNID. | QUANT. | \37ripio | DESCONTO LiGUIDG CALETIOMS T TOMS. 100 [T om
000964 | MDF 15MM BRANCO 2 FACES SOBMEDIDA 44111480 0102 |5102/UND | 1,000 250,0000} 000] 250,00 0,00 000/ 000! 0,00/ 0,00
| Valor Aproximado Tributos R$ 69,45 /27,78% | i H i ; { ‘ | / | i i i
DADOS ADICIONAIS
INFORMAGOES COMPLEMENTARES | RESERVADO AQ FISCO

Voce pagou aproximadamente: R$ 36,20 de tributos federais. RS 33.25 de tributos cstaduais, RS 180.55 pelos produtos. j

Fonte: IBPT D9E24F | VENDEDOR: 3-BETO
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EMISSAO: 22/12/2021 - DEST./REM.: CAMARA MUNICIPAL DE BOFETE - VALOR TOTAL: RS 459,70 "
N°® 0060000882

DATA DE RECEBIMENTO IDENTIFICAGAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

. g
IDENTIFICACAO DO EMITENTE DANFE
CONSTRUCAO LTDA DOCUMENED AURILIAR DA
NOTA FISCAL ELETRONICA
RUA BARAO DO RIO BRANCO, 57 - CENTRO - 0 - ENTRAD CHAVE DE ACESSO =
CEP:18590-000 - Bofete - SP - T A 1 3521 1245 6348 5400 0168 5500 10600 0008 8210 0000 9386
. - 1-SAIDA
TEL: (14)3883-1172 . = 5 -
N° 000000882 fl.l /1 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-¢
5 4 www.nfe.fazenda.gov.bi/portal
SERIE 001 ou no site da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DF OPERACAO PROTOCOLO DE AUTORIZACAO DF USO
VENDA DE MERCADORIAS 135211557719042 22/12/2021 08:42:00
INSCRICAO FSTADUAL INSCRICAO FSTADUAI DO SURST. TRIR. CNPJ/CPE
218001083119 45.634.854/0001-68
JESTINATARIO / REMETENTE
NOME / RAZAO SOCIAL CNPI/ CPF DATA DA EMISSAD
CAMARA MUNICIPAL DE BOFETE 01.646.008/6061-92 22/12/2021
ENDEREGO BAIRRO/ DISTRITO CEP DATA SAIDA / ENTRADA
SETE SETEMBRO. 54 CENTRO 18590-600
MUNICIPIO FONE . FAX UF INSCRICAO ESTADUAL HORA DA SAIDA
Bofete SP
“ALCULO DO IMPOSTO
BASKF DF CALCULO DO ICMS VALOR DOICMS BASE CALC. ICMS SUBST. VALOR DO ICMS SUBST. VALOR APROX, DOS TRIBUTOS VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00 0,00 0.00 0,00 155,60
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESP. ACESS. VALOR DO iPI EVM‘OKIOTAI_,;JA‘V{\.GTA <
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 |° :
[RANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
RAZAO SOCIAL FRIETE: POR CONTA CODIGO ANTT PLACA DO VEICULO UF CNPI/ CP¥
9- SEM FRETE
ENDERECC MUNICIPIO UF INSCRICAO ESTADUAL
QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERACAO PESO BRLTO PESO I.IOUH)O
YADOS DO PRODUTO / SERVICOS
SODIGODO PROD, 12 DES('RI(,&ODQ RO L‘l" "}-c 73 SRTIEIR S TOVALOR L VALOR | VALOR ] ':‘;EHASR:' I jj:“fM,;OR“é‘ g Rf: ALIQUOTAS
SHRV: RICAO DOPRODUTO SERVICO.2 12 NCMSH: SO CFORIUNID. | - QUANT. 1" {aiTARIO - - DERCONTO LIQUIDO- . | CALC. ICMS 4 LONCS. - f  LBL: - L roMS T a0t
7898128620766 |FILTRO LINHA C/5STOMODAS 85366990 050015928 JUN 1.000 40.00 0.00 40.00 0,00 0.00 0,00] 0.00} 0.00
7891065000172 | CADEADO PADO 35 MM 83011000 010215928 |JUN 1,000 25.00 0.00 26.00 0.00 0.00 0.00) 0.00f D0.00
7891960017688 |FITA ISOLANTE A. AMANCO 05MT 39181010 0500]5929 JUN 1,000 5,50 0.00 5,50 0,00 0.00 0.00{ 0.00{ 0.00
0000000069168 |EXTENSAO 2P+TPP. 05 MT 85444300 050015929 |UN 1,000 43.00 0.00 43.00 0.00 0.00 0.00| 0.00| 0,00
17891040075126 |FITA DUPLA FACE 3M 12MM X 2 MT 3919101Q 050015928 |JUN 2,000 17.20 0,00 34,40 0.00 0.00 0.00) 0,00] 0,00
17898935782640 |PINO ADAPTADOR 3 SAIDAS TOMADAS 85366990 05005929 JUN 1,000 5,00 0,00 5,00 0,00 0.00 0,00 0.00| 0,00
COMPOL
10000000064439 | FUSIVEL DE VIDRO 0,3AMP. 85361000 0500|5929 jUN 2.000 0.75 0.00 1,50 0.00 0.00 0.00| 0,00 0.00
0000000069175 |EXTENSAQ 2P+TPP. 10 MT 85444300 050015928 |UN 1.000 598.00 0.00 58.00 0.00 0.00 0.00} 0.00{ 0.00
)7898128620766 |FILTRO LINHA C/STOMODAS 85366980 0500 {5929 |UN 1.000 40.00 0.00 40.00 0.00 0.00 0.00{ 0.00] 0,00
10000000050968 |LONA PRETA ROLO 1 X 4 39259090 05005928 |UN 5.000 6.00 0.00 30,00 0,00 0,00 0.00] 0.00] 0,00
17891040121397 |FITA DUPLA FACE 3M 12MM X 1.5M 3919101q 0500 5928 JUN 1,000 20,90 0,00 20,90 0,00 0,00 0,00| o.co| 0,00
ESPUMA
)7891040075126 |FITA DUPLA FACE 3M 12MM X 2 MT 39191010 050015829 jUN 3.000 17.20 0.00 51.60 0.00 0.00 0.00} 0.00| 0.00
14058794348897 |COLA SILICONE WURTH 275G 32141010 010215929 JUN 1.000 21.00 0.00 21,00 0.00 0.00 0.00} 0.00} 0,00
17891040121397 |FITA DUPLA FACE 3M 12MM X 1.5M 39181010 05005929 [UN 2,000 20,90 0.0C 41.80 0,00 0,00 0,00 0.00| 0,00
ESPUMA
17898128620766 |FILTRO LINHA C/STOMODAS 85366990 0500(5828 |UN 1.000 40.00 0,00 40.00 0.00 0,00 0,00| 0,00| 0,00 B
) i\
2T
JADOS ADICIONAIS
INFORMAGOES COMPLEMENTARES RESERVADO AO FISCO
CFe-SAT Ref.:(3521 1245 6348 5400 0168 5900 0923 3130 0385 5116 2084)
I-DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL
1I-NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE ISS E IPI
HI-ICMS A SER RECOLHIDO CONFORME LC 123/2006-SIMPLES NACIONAL RECEBI EM
Voce pagou aproximadamente: o
R$ 72,85 de tributos federais -)Q ,< [~ v
RS 82,74 de tributos estaduais /| 12 [/ oL
R$ 304,11 pelos produtos "
5 -0 gi o B e o= =
Fonte: IBPT/FECOMERCIO(DIE24F) K it A, pNEC Yoo & Sl ST
Prajete ACBr - wwav.projctoscbr.com.br
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Exmo. Sr. Presidente da Camara Municipal de Bofete

Com o objetivo de ser analisada e anexada ao
Processo Original de 09 de novembro de 1998, solicito encaminhar a Se¢éo
de Contadoria esta Prestagdo de Contas Final no valor de R$ 1.900,10
(Hum Mil Novecentos Reais, e Dez Centavos) por conta do Adiantamento
recebido em meu nome em data de 02 de Dezembro de 2021 no valor de
R$ 1.900,00 (Hum Mil e Novecentos Reais), a conta da Dotagio
Orgamentaria abaixo discriminados:-

1 -LEGISLATIVO
1.1 - CAMARA MUNICIPAL
DESPESAS CORRENTES
OUTRAS DESPESAS CORRENTES
3.3.90.39 - Outros Servicos de Terceiros (Pessoa Juridica)

Outros Servigos € ENcargos..........oveeveveueeeveeeeieeeeseeeeeesens R$ 1.900,00

Prestacdo de Contas Final..........c.cccvovveeveeceeiieereeeeeeeeeen R$ 1.900,10

SAlA0 @ RESHINIP. .comnimissininsssanssonsarmssmmsnsmsnesmmsmarevreneisvnsssss snss R$ 0,00
JUSTIFICATIVA

As Despesas de Contas Final correspondentes
a esta Presta¢do se fizeram necessarias para a Despesa.

RESUMO:-

Total GaSstO.....uveeeeeeeeeeieeeeeeeeeeeee e, R$ 1.900,10
Total 8 REBUHIIT: cioinsiinis st aramensnssmessmmrssossesnses R$ 0,00

Bofete, 28 de Dezembr

/de 2021
Leifaﬁmada birneo

Responsavel pelo Regime de Adiantamento
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Camara Municipal de Bofete

Ed. Vereador Onofre Leme Machado

“SALA DAS SESSOES VEREADOR AGNALDO
CASSEMIRO DOS SANTOS”.

CNPJ 01.646.008/0001-92 camarabofete@uol.com.br
Rua Sete de Setembro, 54 — CEP 18.590-000, Bofete/SP
Tel. (14) 3883-1377/3883-1455 — fax. (14) 3883-1125

ANALISE TECNICA
(Empenho n.° 286/2021)

Efetuamos a andlise da prestagdo de contas referente ao adiantamento supra
referendado, e de, sua respectiva documentagdo comprobatéria, nos termos das instru¢des do
Tribunal de Contas do Estado de Séo Paulo — Comunicado SDG n.° 19/2010, de 07 de junho de

2010, e legislagdo pertinente, verificiramos as seguintes ocorréncias:

a) prestacdo de contas entregue no prazo legal; (X) sim ( ) ndo

b) os valores foram devidamente comprovados; (X) sim ( ) ndo

c) atestamos que os documentos fiscais que instruem a prestacdo de contas encontram-se
devidamente regularizados, ndo havendo necessidade de declarar qualquer irregularidade; (X)
sim ( )ndo

d) a documentag@o esta em conformidade com a regulamentagio geral; (X) sim ( ) ndo

e) atestamos a regularidade dos gastos efetuados; (X) sim ( ) ndo

f) os objetivos da missdo encontram-se devidamente justificados quando do pedido de
adiantamento e ao final, demonstrando os gastos efetuados dentro de modicidade; (X) sim ( )
néao

g) ausentes atos dolosos na realizagdo da despesa, bem como preservado os principios da
economicidade; (X) sim ( ) ndo

h) o saldo decorrente da ndo aplicagdo deve ser recolhido aos cofres publicos em conta
especifica; (X) sim ( ) ndo

1) prestag@o de contas final na sua totalidade. (X) sim ( ) ndo

Diante do exposto, apds documentos analisados constatamos a regularidade dos atos

praticados.

Camara Municipal de Bofete, Depart. dg Contab idade, em 28 de dezembro de 2021.

— /
ANGEL A PONTES
Responsavel pela€o id da Prestagdo de Contas
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Camara Municipal de Bofete

Ed. Vereador Onofre Leme Machado

“SALA DAS SESSOES VEREADOR AGNALDO
CASSEMIRO DOS SANTOS”.

CNPJ 01.646.008/0001-92 camarabofete@uol.com.br
Rua Sete de Setembro, 54 — CEP 18.590-000, Bofete/SP
Tel. (14) 3883-1377/3883-1455 — fax. (14) 3883-1125

ANALISE FINAL DO CONTROLADOR INTERNO
(Empenho n. ° 286/2021)

Verifica-se que os comprovantes e suas respectivas despesas atendem ao objeto
(adiantamento de viagens), que preconizados pela Lei Municipal n. °1.410/95, e regulamentada
pelo Decreto n. © 2.279/2010, bem como ainda, os servigos prestados, a compra de pronto

pagamento, estdo de acordo com o desenvolvimento das atividades.

Alertamos para o fato de que todas as despesas devem, obrigatoriamente, cumprir
fielmente as determinagdes contidas no Comunicado SDG n°19/2010, de 07 de junho de 2010, e
nos termos do Decreto Municipal, e que ndo poderdo em hipdtese alguma conter qualquer rasura,
emendas ou documentos alterados, e ainda com quaisquer outros artificios que venham a

prejudicar a sua clareza.

Diante do exposto, julgamos pela regularidade da documentago, e manifesto

favoravel pela APROVACAO da presente prestacdo de contas.

Camara Municipal de Bofete, em 28 de dezembro de 2021.

\ GUES ALIBERTI
Responsavel pelo Controle Interno

:
a
:




